[image: Герб]

 Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2024							                                            № 16-п

      пгт. Пойковский

     Об аннулировании адреса

	В соответствии   с Федеральным    законом    от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулированию его адреса», утвержденным постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 15.05.2018 №300-п, в целях приведения в соответствие сведений Единого государственного реестра недвижимости и адресного реестра городского поселения Пойковский:

	1. Аннулировать адрес объекта адресации – многоквартирный дом с кадастровым номером 86:08:0000000:19051 (Уникальный номер объекта адресации в ГАР b742a3b1-70e7-4d86-9646-7c7ccbb8f1a0), расположенного на территории поселка городского типа Пойковский с одновременным аннулированием адресов квартир в доме по причине сноса и снятия с кадастрового учета 22.12.2023, имеющего структуру адреса согласно таблицы 1.
	2. Отделу градостроительства и землепользования внести соответствующие изменения в государственный адресный реестр, адресный реестр муниципального образования городское поселение Пойковский, дежурный адресный план территории муниципального образования городское поселение Пойковский.
	3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	5. Контроль за исполнением постановления оставить за собой.

И.о.Главы городского поселения                              		                    Т.А.Сафина
                                                                                       Приложение к постановлению
                                                     Администрации городского
                                             поселения Пойковский
№ 16-п от  12.01.2024
[bookmark: _GoBack]

[image: D:\Desktop\ПОРАБОТАЕМ\МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УСЛУГИ\Присвоение адреса\Аннулирование\СУ 905, 48\Untitled.BMP]

	Таблица 1

	Страна
	Субъект Российской Федерации
	Муниципальный район
	Поселение
	Населенный пункт
	Элемент планировочной структуры
	Идентификационный элемент объекта адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер объекта адресации в государственном адресном реестре

	дом
	квартира

	Россия

(РФ)
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(ХМАО-Югра)
	муниципальный район Нефтеюганский

(м.р-н Нефтеюганский)
	городское поселение Пойковский

(г.п.Пойковский)
	поселок городского типа Пойковский

(пгт.Пойковский)
	территория     СУ-905

(тер. СУ-905)
	48

	86:08:0000000:19051
	b742a3b1-70e7-4d86-9646-7c7ccbb8f1a0

	1
	86:08:0000000:21814
	114901a2-0543-4892-a73b-2bd3218819b4

	2
	86:08:0000000:21815
	84898bd6-178d-4a12-b655-8d9f46bf9bb6

	3
	86:08:0000000:21816
	28dd7203-b421-473b-a236-2520c686e31f

	4
	86:08:0000000:21817
	8ce92845-4ebe-40e6-94bf-895751dd8094

image1.png

image2.png
A
P®D, XMAO-IOrpa, m.p-w Hedrerorarckuit,

Er{ﬂoﬁl«{]scxnﬁ, nrr.ITotixoBekui, Tep.Cy-903, 1.48

L=
\Pd) XIWAO -FOrpa, M p-H Herl)'remruuu\lm, I3
LILIToifKd chm. WIT. l'lumcochm. MKp.4-H, 3y 16
=5 [ ]